
+ S SLEZSKÉ DIVADLO OPAVA p.o. 
Horní náměstí 13 
746 69 Opava 

DO = 
Smlouva č.: 41/12/2025/Rs 

SMLOUVA 
o vystoupení 

Středisko volného času Opava 
Jaselská 4, 746 21 Opava 

zastoupeno Mgr. Soňou Wenzelovou, ředitelkou 

IČO: 72 
kontaktní osoba: 

a 

Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace 
Horní náměstí 13, 746 69 Opava 

IČO: 00100552 DIČ: CZ00100552 
zastoupeno Ing. Petrem Kazíkem, Ph.D., ředitelem 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je, že se Středisko volného času Opava zavazuje uskutečnit ve Slezském 
divadle Opava koncert tanečního souboru Puls SVČ Opava pod názvem: Taneční setkání 

1. června 2025 / začátek v 17.00 hodin (délka akce zhruba 90 minut včetně 1 přestávky), 
2. června 2025 / začátek v 17.00 hodin (délka akce zhruba 90 minut včetně 1 přestávky). 

Il. 
Způsob plnění 

Smluvní strany se s ohledem na výše zmíněnou spolupráci dohodly, že Slezskému divadlu Opava 
bude náležet 100.000 Kč jako úhrada nákladů na služby s akcí spojenými. 

Za uvedené představení náleží Středisku volného času Opava celá tržba z představení. 
Případné autorské poplatky z hrubé tržby hradí SVČ. 
Tržba z vystoupení bude zaslána na bankovní úče:: [jí © 5 pracovních dnů po 
uskutečnění vystoupení. 

II. 
Podmínky 

Středisko volného času se zavazuje Slezskému divadlu Opava dodržovat následující podmínky: 
-Šetřit majetek Slezského divadla Opava při uskutečnění akce v míře obvyklé provozu divadla. 
— Při užívání prostor dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy. 
— Pokud je v produkci používán otevřený oheň na jevišti, střelba, pyrotechnické efekty nebo 

používání železné opony (podle vyhlášky pro divadla a kulturní zařízení, kde je nebezpečí vzniku 
požáru a je soustředěna větší skupina osob), je Svč povinné seznámit službu konající členy 
požární asistenční hlídky o výjimkách výše uvedených před započetím produkce. 

— | Dodržovat zákaz kouření v celé budově divadla. 
- Technické požadavky konzultujte s vedoucím UT [U 

 



26. 3. 2025

Časový harmonogram: 

1. 6. 2025 
8:00 technická zkouška (příprava osvětlení a zvuku) 

12:00 — 13:00 polední pauza 

12:30 příchod účinkujících (prosíme o vyklízení osobních věcí v šatnách) 

13:00 — 16:00 prostorové zkoušky se světlem a zvukem (generálka) 

17:00 zahájení koncertu 

2. 6.2025 
15:00 příchod účinkujících 
17:00 zahájení koncertu 

Slezské divadlo Opava zajistí: 
-© Šatny pro 100 osob (herecké šatny, společenská místnost, korepetice č. 206, zkušebna sboru 

a zkušební jeviště), 

- © prodej vstupenek: předprodej od 15.4. 2025 za vstupné: 

« I,II. all. cenová kategorie 200 Kč, 
« IV. cenová kategorie 150 Kč. 

V.1.P. vstupenky (přízemí: lóže č. 5, 6, 1. pořadí: lóže č.8). 

IV. 
Všeobecné podmínky 

Středisko volného času je povinno zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po stránce 

společenské, technické, bezpečnostní a hygienické. 

Součástí této smlouvy je časový harmonogram, scénář bude technikům předán týden před akcí. 

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

V Opavě dne: 4G. Z. 2025 V Opavě dne: 25 3 2025 

    -= ele P M 1. 

ředitel SJézského divadla Opava ředitelka Střediska volného času Opava     

 




